
Než vyrazíte ven, najděte si chvíli a odpovězte si na následující otázky. Pokud máte více dětí, vyplňte 
pro každé dítě zvlášť. Odpovědi zaznamenejte tak, abyste se k nim mohli pak zpětně vracet.

Co chci venku dělat? Co dítě venku baví?

Jak se chci venku cítit? Jak se dítě venku asi cítí?

Co mě venku baví? Co mi dělá radost? Co dítě potřebuje, když je venku?

Co mě otravuje? Je něco, co mě venku štve? Co dítěti venku vadí? Co jej rozčiluje?

Co sám/sama potřebuji, než vyrazím s dětmi ven? Co mé dítě potřebuje, než vyrazí ven?

JÁ DÍTĚ

Pozorovací arch         NEŽ VYRAZÍME VEN1

Průvodce společným časem venku


